Khutbah Jumaat 19 Ramadan 1437H bersamaan 24 Jun 2016M

BIJAK MEMBANTU
ELAK TERTIPU

Ihsan: Jabatan Perkhidmatan Kebajikan Am Sabah

(Surah At-Tahrim, ayat 6)

SIDANG JUMAAT YANG DIRAHMATI ALLAH SWT,